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Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę 

urządzeń medycznych oraz innego sprzętu dla potrzeb Szpitala Uniwersyteckiego nr 2 im dr Jana Biziela w Bydgoszczy, nr 
sprawy NZZ/13/P/16. 

 
WYJAŚNIENIA TREŚCI SIWZ 

 
Działając na podstawie art. 38 ust. 1, 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 

2013 r. poz. 907 z późn. zm.) w związku z pytaniami zadanymi w toku postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w w/w 
sprawie, Zamawiający udziela odpowiedzi/wyjaśnienia: 
 
Zapytanie 1 
Zwracamy się z uprzejmą prośbą o wyjaśnienie, czy zamawiający z uwagi na obowiązującą zasadę uczciwej konkurencji  
i równego traktowania wykonawców dopuści możliwość zaoferowania w przedmiotowym postępowania defibrylatora  
o następujących parametrach technicznych i funkcjonalnych tj.: 
Ad. 3. Masa defibrylatora z akumulatorem i łyżkami max. 7,2 kg 
Ad. 21. Natężenie prądu stymulacji w zakresie 20-200 mA 
Ad. 34. Akumulator z minimalnym efektem pamięci, z możliwością wymiany przy pomocy podstawowego narzędzia, tj. śrubokręt     
Ad. 35. Zakres pomiaru  NIB od 10-270 mmHg. 
Ad. 37. Z pamięcią 10000 zdarzeń. Dane zapisywane w czasie zdarzenia: stan urządzenia, mierzone parametry HR, SpO2, NIBP, 
przyczyna zdarzenia, energia impulsu, stan filtrów EKG, krzywe EKG monitorowane w czasie zdarzenia 
Pozostałe parametry zgodnie z SIWZ. 
Odpowiedź 
Zamawiający dopuszcza również wyżej proponowane rozwiązanie w zakresie pkt. 3 i 21. Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ w 
zakresie pkt. 34, 35 i 37. 
 
Zapytanie 2 
Zwracamy się z uprzejmą prośbą o wyjaśnienie, jakie dokładnie informacje powinny być przekazane pracownikom zamawiającego 
przy realizacji przez wykonawcę przeszkolenia, o którym mowa w pkt 42. Opisu Przedmiotu zamówienia dla defibrylatorów 
(Załącznik nr 1. Zadanie 0.2). Za pośrednictwem niniejszego pytania informujemy, że wszelkie przeglądy, konserwacje oraz naprawy 
zgodnie z aktualnymi przepisami ustawy o wyrobach medycznych powinny być wykonywane przez podmiot wskazany przez 
wytwórcę wyrobu medycznego. 
Odpowiedź 
Zamawiający ma na myśli zalecane przez producenta oraz instrukcję obsługi, czynności serwisowe niezbędne do prawidłowego 
funkcjonowania sprzętu. 
 
Zapytanie 3 – dotyczy: Zadanie nr 2 - defibrylator 
1. Czy Zamawiający dopuści monitor / defibrylator LIFEPAK 15 posiadający następujące parametry techniczne: 

• Ad. 3. Masa defibrylatora z akumulatorem i łyżkami poniżej 9 kg 
• Ad. 8. Defibrylacje ręczna w zakresie min. od 2 do 360 J 
• Ad. 9. Czas ładowania do energii maksymalnej 360J nie dłuższy niż 10 sekund. 
• Ad. 12. Energia defibrylacji w trybie AED  min. od 150 do 360 J. 
• Ad. 13. W trybie AED - programowane przez użytkownika wartości energii dla 1, 2 i 3 defibrylacji z energią od 150 do 

360J. 
• Ad. 31. Ładowanie akumulatora od 0 do 100 % pojemności w czasie nie dłuższym niż 190 min. 
• Ad. 35. Pomiar nieinwazyjnego ciśnienia krwi (NIBP): 
• metoda pomiaru oscylometryczna, zakres pomiaru od 15-255 mmHg, pomiar ręczny i automatyczny 
• Ad. 37. Łączna pojemność to 360 minut ciągłego monitorowania EKG, 90 minut ciągłego monitorowania danych na 

wszystkich kanałach lub 400 pojedynczych zdarzeń krzywych z krzywymi. Maksymalna pojemność pamięci dla jednego 
pacjenta obejmuje do 200 pojedynczych raportów zdarzeń z krzywymi i 90 minut ciągłego zapisu EKG. 

• Ad. 38. Eksport danych za pomocą połączenia przewodowego lub bezprzewodowego (Bluetooth). 
Pozostałe parametry zgodne z SIWZ. 
Odpowiedź 
W zakresie pkt. 3, 8, 9, 12, 13, 31, 35, 37, 38 Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. 
 

 

Zamawiający 


